
LEHDISTÖTIEDOTE 12.9.2018, Tampere     ToP Tunniste, osasto C730 

 

ToP Tunniste tuo uutta teknologiaa tuotantoprosessien optimointiin ja 

tiedon digitalisointiin 
 

ToP Tunniste julkisti tänään uuden eKANBAN Solution -ratkaisun, jonka avulla tuotantoprosessien 

työnkulun suunnittelua ja ohjausta toteutetaan sovelluksen kautta luettavalla elektronisella Kanban-

taululla. eKANBAN Solution tehostaa työprosesseja yhdistäen Kanban- ja RFID-teknologiat uudella 

innovatiivisella tavalla. Ratkaisu toimii Lean-periaatteen mukaisesti, missä tuotantoa optimoidaan 

tulosten parantamiseksi. 

 

eKANBAN Solution sisältää elektronisen eKANBAN-taulun sekä sovelluksen. Tuotantoprosessin 

avoimia työvaiheita ja tuotannossa tarvittavia materiaaleja seurataan eKANBAN-taulun ja siihen 

liitettävien korttien avulla. Työvaiheiden valmistumista voidaan seurata eKANBAN-järjestelmän 

avulla. Raportit ovat tarpeen mukaan koko organisaation ja asiakkaiden käytettävissä. eKANBAN 

Solution on mahdollista integroida asiakkaan tietojärjestelmiin, kuten ERPiin tai MESiin. Ratkaisu on 

sovellettavissa työnohjaukseen monille toimialoille. 

 

Kilpailuetua eKANBAN Solution -ratkaisulla  

 

Aikaisemman manuaalisen tiedon muuttaminen helposti luettavaan ja seurattavaan muotoon 

mahdollistaa tuotannon paremman ohjauksen ja suunnittelun. Tuotannon läpinäkyvyys paranee 

tietojärjestelmien kautta. Työprosessien automatisointi minimoi virheitä ja tuotanto tehostuu. 

Tuotantomateriaalien oikea-aikainen saatavuus varmistuu ja niihin sitoutunut pääoma minimoituu. 

Ratkaisun avulla koko tuotantoketju toteutetaan asiakkaiden täsmätilausten pohjalta. 

 

”eKANBAN Solution by ToP Tunniste tarjoaa aivan uudenlaisen digitaalisen tavan tuotantoprosessien 

optimointiin. Kehitimme eKANBAN -ratkaisun, että manuaalisia työvaiheita voidaan digitalisoida 

helposti seurattavaan ja raportoitavaan muotoon, mikä auttaa työn suunnitelussa, parantaa 

työnkiertoa ja tuo asiaikkaille merkittävää kilpailuetua kustannussäästöinä”, kertoo ToP Tunnisteen 

toimitusjohtaja Jussi-Pekka Koskinen. 

 

Tutustu ratkaisuun tarkemmin:  www.toptunniste.fi/järjestelmät/ekanban 

ToP Tunniste Oy on suomalainen teknologiayritys, joka auttaa asiakkaitaan tekemään parempaa 

tulosta tunnistamalla ja keräämällä tuotantoprosesseihin liittyvää kriittistä tietoa. ToP Tunniste 

erikoistuu älykkäisiin automaattisen tunnistamisen ratkaisuihin, jotka tehostavat asiakkaiden 

kilpailukykyä ja kannattavuutta. ToP Tunnisteen innovatiiviset ratkaisut palvelevat yli 100 

valmistavan teollisuuden ja palvelualan yritysasiakasta Suomessa ja Euroopassa. Yritys on toiminut 

vuodesta 2002. 
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